
 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА 

ЮГОРСКА 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад комбинированного вида «Радуга» 
(«Детский сад комбинированного вида «Радуга») 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

от 25.09.2023                                                                                         № 553 
 

Об утверждении состава  

Управляющего совета ДОУ  

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с Положением об Управляющем Совете МАДОУ 

«Детский сад комбинированного вида «Радуга» и Положением о порядке 

кооптации членов Управляющего совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад комбинированного 

вида «Радуга», утвержденными приказом от 01.04.2014 № 66.1, решением 

Управляющего совета (протокол от 25.09.2023 №1) 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Признать утратившим силу приказ от 05.09.2022 № 569 «Об 

утверждении состава Управляющего совета ДОУ». 

2. Утвердить состав Управляющего Совета «Детский сад 

комбинированного вида «Радуга» (приложение). 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Исполняющий обязанности  

заведующий                                                                                            Н.Н. Шабалина 

 

 

 

 



 

Приложение к приказу 

от 25.09.2023 № 553 

 

Состав Управляющего совета муниципального автономного 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад 

комбинированного вида «Радуга» 

Члены Управляющего Совета «Детский сад комбинированного вида «Радуга» 

в составе не менее 8 и не более 11 членов с использованием процедур 

выборов, назначении и кооптации:  

Заведующий детского сада - Кутузова Т.В.;  

Представитель учредителя – Стукалова Л.А.; 

Председатель Управляющего совета – Пластинина М.В.; 

Заместитель председателя Управляющего совета – Фетищева Я.Н.;  

Работники Детского сада – Чуркина Н.В., Ахмадеева Т.М.; 

Представитель родительской общественности: Мазурова Е.В., Яруллина М.Н. 

 

 


